
(Ｂ)

（ｆ）

科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）実施状況報告書（収支状況報告書）（  令和３年度）

様　式　Ｆ－６－１

６．費目別収支状況等

    4,290,000

    （１／２）

  １版

機関番号 1 3 9 0 3

所属研究機関名称 名古屋工業大学

工学（系）研究科（研究院）

研究
代表者 教授

部局

職

氏名 林　篤裕

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

３．研究課題名

１．研究種目名 基盤研究(C)（一般） ２．課題番号 2 1 K 0 2 6 3 0

論理的記述力を涵養するための教育方法確立に関する基礎
研究

５．補助事業期間   令和３年度～  令和５年度

【研究代表者・所属研究機関控】
日本学術振興会に紙媒体で提出する必要はありません。

４．交付決定額 （円）
交付決定額
うち既受領額累計(ａ)
うち支出累計額(ｂ)
差引額(ａ－ｂ)

      910,000
      521,140
      388,860

直接経費 間接経費

（円）

(ｃ＋ｄ) 計（ｃ） 物品費 旅費 人件費・謝金 その他

交付決定額の内訳

実支出額の累計額

うち当該年度の
実支出額(Ａ)

合計

譲渡額(ｄ)

    3,300,000

直接経費 間接経費

（ｉ＋ｊ）
前年度未使用額 支払請求額 前倒し支払請求額 受入利息 計

当該年度の所要額

次年度使用額
(Ｂ－Ａ)

合計
譲渡額

            0

      563,000     2,301,000       185,000       251,000       990,000    4,290,000

      311,140       244,909        46,731        15,000         4,500       210,000      521,140

      311,140       244,909        46,731        15,000         4,500       210,000      521,140

（ｅ） （ｇ） （ｈ） （ｉ） （ｊ）

      910,000       700,000             0       700,000       210,000

備考

７．主要な物品明細書（１品又は１組若しくは１式の価格が５０万円以上のもの）

品名 仕様（型・性能等） 数量 単価（円） 金額（円） 設置研究機関

            0

年 月 日  令和４   ５ １７

      388,860

（ )



（研究者番号）
氏名

長崎大学・教育学部・教授

宮城教育大学・教育学部・教授

京都薬科大学・薬学部・准教授

備考

児玉　忠

名古屋工業大学・工学（系）研究科（研
究院）・教授

林　篤裕

研
究
代
表
者

８．補助事業者別収支状況

合計（小計） 名

（70189637）

（60635142）

（13903）

（34306）

坂本　尚志

  4

１版

（50332490）

（11302）

（40264189）

（17301）

鈴木　慶子

研
究
分
担
者

研
究
分
担
者

研
究
分
担
者

（２／２）               

【研究代表者・所属研究機関控】

（機関番号）
所属研究機関・部局・職 間接経費の

譲渡額（円）
区
分

日本学術振興会に紙媒体で提出する必要はありません。

直接経費（円）

実支出額
の累計額

当該年度
実支出額

       19,500        19,500        69,600

      121,355

       99,880

       70,405

      311,140

      121,355

       99,880

       70,405

      311,140

       36,900

       48,000

       55,500

      210,000


